
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Центр развития ребенка -  детский сад № 42» г. Находка

ПРИКАЗ

30 августа 2023 г. г. Находка № 41 -ОД

Об утверждении Положении о мсихолого-недагогическом 
консилиуме в МБДОУ «ЦРР-детский сад № 42» г. Находка

На основании Распоряжения Министерства просвещения Российской 
Федерации от 09.09.2019 г. № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о 
психолого-педагогического консилиума в образовательной организации», 
руководствуясь Уставом МБДОУ «ЦРР-детский сад № 42» г. Находка,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме в МБДОУ 
«ЦРР-детский сад № 42» г. Находка.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ВРИО заведующего Е.Ф. Гребейникова


